[bookmark: _GoBack]主旨：再次提醒103學年度畢業生學位服借用相關事宜。
說明：
一、103學年度學位服借用相關事宜，業於104年3月23日東總字第1040004831號書函通知在案。
二、再次提醒應屆畢業生學位服借用注意事項如下：
 (一)依學位服借用要點第三點第一項規定，清潔費之收取以每年採購合約所訂之價格為收費標準，已借者須補差額，未借者依104年招標金額收費，收費標準如表：

	103年
合約金額(A)
	104年
合約金額(B)
	差額
(A)-(B)
	需再補繳差額

	大學
	學士服
	40
	80
	40
	20

	學士帽
	20
	10
	-10

	學士披肩
	20
	10
	-10

	碩士
	碩士服
	40
	90
	50
	60

	碩士帽
	20
	10
	-10

	碩士披肩
	20
	40
	20

	博士
	博士服
	40
	150
	110
	190

	博士帽
	20
	40
	20

	博士披肩
	20
	80
	60

(二)借用時間自即日起至6月12日止。
(三)歸還時間自畢業典禮當日起至6月24日止。
三、如有任何疑問請逕洽保管組塗蕙慈小姐，分機：2345。
                                       總務處 敬啟